

ACTA DE CIERRE DEL PROCESO DE ELECCIÓN PARA LA ELECCIÓN DE LA PERSONA TITULAR UNIDAD REGIONAL GUAMÚCHIL

En el lugar que ocupa el auditorio de la Unidad Regional Guamúchil; el viernes 30 de agosto de 2024, siendo las 9:00 horas se instalaron las urnas para el proceso de elección de la persona titular de la Dirección de Unidad Regional, bajo el escrutinio de la Comisión Electoral de la Unidad Regional Guamúchil, integrada por:

Presidente: M.C. María Teresa de Jesús Guillén López

Secretario: M. C. Anabel Olivas Pérez

Vocal: M.C. Juan Carlos Del Castillo Machado Escrutador 1: Lic. Ismael Gutiérrez Suárez

Escrutador 2: C. Rubi Guadalupe Beltran Aguilar

Se levanta constancia de que las urnas se encontraron debidamente selladas y listas para el depósito de los votos para la elección de la persona titular de la Dirección de Unidad Regional Guamúchil.

Los candidatos registrados son:

No.	NOMBRE	P. E.	CORREO ELECTRÓNICO
1	Dr. Rigoberto García Inzunza	Administración de	/
,	211 Tagosofto Garcia Ilizanza	Empresas	rigoberto.garcia@uadeo.mx

Las boletas que se emitieron para la votación de la persona titular de la Dirección de Unidad Regional Guamúchil son del folio 0001 al folio 0120 (Personal Administrativo); del folio 0001 al folio 0206 (Personal Académico); del folio 0001 al folio 2310 (Estudiantes). El resultado se detalla a continuación:

Dr. Rigoberto García Inzunza

1,224 votos de los estudiantes. 132 votos del personal académico. 74 votos del personal administrativo.

Votos nulos: 122

Total de votos útiles: 1430

Declarando que el Dr. Rigoberto García Inzunza, obtuvo 1,430 votos, por lo cual, queda electo como persona titular de la dirección de la Unidad Regional Guamúchil, para el periodo 2024-2028.

RIMIN



"2018, Año de Nuestra Autonomía Universitaria"

El proceso de votación se dió de manera fluida y de forma armoniosa por lo que no hubo ningún recurso de inconformidad, cabe aclarar que no se registró ningún observador y que tuvimos la inasistencia de 4 grupos del turno matutino.

Para constancia de lo acordado, la Comisión Electoral de la Unidad Regional Guamúchil levanta la presente acta de resultado de las votaciones para la elección de la persona titular de la Dirección de Unidad Regional Guamúchil; siendo las 19:00 horas del viernes 30 de agosto de 2024.

Firmas:

MA. TERESA JULLENL M.C. Ma. Teresa de Jesús Guillén L. Presidente

M.C. Anabel Olivas Pérez Secretario

M.C. Juan Carlos Del Castillo M.

Vocal

Ismael Guiérrez Suárez Escrutador 1

C. Rubi Guadalupe Beltran Aguilar Escrutador 2